КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2015  № 11/64

г.Кирово-Чепецк

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, утвержденный решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 24.12.2014 № 17/95

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О  комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», Кирово-Чепецкая

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(далее – комиссии), утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от 24.12.2014 № 17/95 (с изменениями, внесенными и утвержденными решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.02.2015 № 3/14), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Шинкарёва Михаила Анатольевича и

Норкину Татьяну Борисовну;

1.2. Включить в состав комиссии:

 председателя комиссии Гагаринова Игоря Александровича -  первого

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области (по согласованию);

 в члены комиссии Ефимову Елену Васильевну - директора КОГКУСО

«Кирово-Чепецкий центр социальной помощи семье и детям»

(по согласованию).

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области       В.В. Крешетов